
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2022 г.   № 21/__

О внесении изменений в Положение о постоянных депутатских комиссиях
Совета депутатов Городского округа Подольск, утвержденное решением

Совета депутатов Городского округа Подольск от 02.10.2020 № 2/6 

В связи  с  приведением  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
Регламентом  Совета  депутатов  Городского  округа  Подольск,  утвержденным
решением  Совета  депутатов  Городского  округа  Подольск  от  02.10.2020  №  2/1,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Внести  в  Положение  о  постоянных  депутатских  комиссиях  Совета
депутатов Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов
Городского округа Подольск от 02.10.2020 № 2/6 (далее – Положение), следующие
изменения:

1.1.  в  пункте  2.9.  раздела  2  Положения  слова  «отделе  по  обеспечению
деятельности Совета депутатов» заменить словами «Аппарате Совета депутатов»;

1.2.  в  пункте  2.10.  раздела  2  Положения  слова  «отдел  по  обеспечению
деятельности Совета депутатов» заменить словами «Аппарат Совета депутатов»;

1.3. в абзаце 4 пункта 4.1. раздела 4 Положения слова «отдел по обеспечению
деятельности Совета депутатов» заменить словами «Аппарат Совета депутатов»;

1.4.  в  абзаце  20  пункта  4.1.  раздела  4  Положения  слова  «отделу  по
обеспечению деятельности Совета депутатов» заменить словами «Аппарату Совета
депутатов»;

1.5. в пунктах 5.2. и 5.3. раздела 5 Положения слова «отдел по обеспечению
деятельности Совета депутатов» заменить словами «Аппарат Совета депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск Пестова Н.И.

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                     Н.И. Пестов


	РЕШЕНИЕ

